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P.U. (B) 288

AKTA PENGANGKUTAN JALAN 1987

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 64(4)

BAHAWASANYA kenderaan motor yang dinyatakan dalam Jadual ditahan di Unit Trafik dan
Tunda, Jabatan Keselamatan dan Penguatkuasaan, Dewan Bandaraya Kuala Lumpur, Jalan
Tun Razak, Kuala Lumpur di bawah subseksyen 64(1) Akta Pengangkutan Jalan 1987
[Akta 333];

DAN BAHAWASANYA notis secara bertulis tentang penahanan itu telah diberikan

kepada pemunya kenderaan motor itu;

DAN BAHAWASANYA Kkenderaan motor itu tidak dituntut oleh pemunyanya

walaupun tiga bulan telah berlalu semenjak tarikh penahanan kenderaan motor itu;

MAKA OLEH YANG DEMIKIAN, pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh
subseksyen 64(4) Akta, Dato Bandar memberikan notis bahawa, apabila habis tempoh satu
bulan dari tarikh notis ini disiarkan dalam Warta, kenderaan motor tersebut akan dijual
dengan cara lelong awam atau selainnya dilupuskan, melainkan jika sebelum pelupusan itu

kenderaan motor tersebut dituntut oleh pemunyanya.

JADUAL
Bil. Nombor Jenis Kenderaan Nombor Enjin Nombor Casis
Pendaftaran Motor

1. PDR9721 Proton Tiara 10FP4T-2331062 PL 1B31LNRUCO013820
2. BFB5899 Proton Tiara 10FP4T2333675 PL 1B31LNRUCO11164
3. PBC3018 Nissan Sunny E13-419951A B11-B42359

4. WQM6575  Perodua Myvi D57A46B PM2M3025S002015748
5. BCA3569 Ford Laser E5-290789 SZNKBP54929

6. WAB1915 Honda Civic ENI-1102674 FSS-502321
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Bil.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Nombor

Pendaftaran

ABQ 4819
WCK 13
WDD 9738
WFG 925
WBT 4633
BHX 4500
WCB 7559
WFA 5074
PCE 6056
WDA 2552
WC(J 8330
TJ 2133
BHE 1652
DAA 2370
CBE 4203
NR 8779
BBN 1387
WAR 8839
NAW 777
CBP 7338
WAX 1601
WDM 7480
WGY 8158
CS 4169
BEX 7628
BCH 7900
JJE 8622
WEQ 5932
WGE 3134
WET 8271
WMR 3587

Jenis Kenderaan
Motor

Proton Saga
Land Rover
Toyota (Van)
Proton Tiara
BMW

Volvo

Proton Saga
Proton Wira
Proton Saga
Citroen ZX
Proton Saga
Honda Prelude
Perodua Kancil
Perodua Kancil
Perodua Kancil
Daihatsu
Mitsubishi
Volvo 240 GLE
BMW 728i
Perodua Kenari
Nissan

Peugeot
Proton Tiara
Datsun 120Y
Proton Wira 1.3 GL
Nissan Sunny 130Y
KIA Spectra
Proton Saga
Perodua Kancil
Proton Wira

Proton Iswara

Nombor Enjin

4G15P-AC8809
24D15844D
5K-9174762
10FPAT2247598
256K1-21634069
B5252S-A006883
4G15P-AJ9037
4G91-AC1131
G15P-AX6361
1000252
4G15P-AT3659
ES-1430058
M289574
M018544
N184549
4K-1318397
2AW-1524
498988-03330
7770409
A303992
E13-880314
1CW7A-502535
10FP5B2549344
A12116111E
4G13P-EF3164
B15-532947A
S6D-080815
4G15PAC1170
M125782
4G15P-DT9223
4G13P-MD2785

3

Copyright of the Attorney General's Chambers of Malaysia

P.U. (B) 288

Nombor Casis

C22ASN-B162607
SALLJGML 7HA007410
KM36-9030584

PL 1B31LNRTC008732
WBAFE8206D7780796
YVILS5106W5-468843
C22ALN-C229545

PL 1C97SNRTB959804
C22ASN-C346868
AK93-0116
C22ASK-C304133
AB-1022560
PM2L200S002298969
PM2L200S000017252
PM2L201S002184140
JDA0OO0A3500600108
A161N-04329

917695
WBAFE720507770409
PM2L9025002079010
B11-B01247
4BD2H471213066
PL1B31LNRWC025154
B310-B88169

PL 1C96SNRTB998888
B11-B86408
PNAKC2HO035N022544
C22ASN-D877225
PM2L200S002128136
PL 1C97SNRTB917969
PL 1C21LNR5B058335



Bil.

38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Nombor

Pendaftaran

WSH 7709
BBT 7323
WFW 1583
WDW 7328
BGR 476
DQ 1699
WGU 4472
WQV 5852
DAC 4899
ABP 296
WKH 4610
MAB 1132
WLL 1184
WQC 785
WFM 9194
ADW 6859
PDJ 1054
PDP 6985
WFW 3744
WDR 7136
BCV 2349
JDA 1404
BDU 2874
AGC 9617
KAM 9556
WLP 614
WBU 1274
WDA 8675
BHB 2603
PHE 6735
WQW 3438

Jenis Kenderaan
Motor

Nissan Lavina
Honda Civic
Proton Wira 1.5GL
Nissan Sunny
Proton Iswara
Mercedes Benz
Perodua Kancil
Perodua Kancil
Proton Tiara
Proton Saga
YAMAHA Y80
YAMAHA Y110
MODENAS
HONDA
MODENAS
MODENAS
SUZUKI
HONDA
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
MODENAS
SUZUKI
YAMAHA
NITRO

HONDA
YAMAHA

Nombor Enjin

MR18*039028R
EN1-1650128
4G15P-EW1929
E13-T024387
4G13P-KF9528
102980-20-178229
N059422
M357177
10FP4T2184470
4G15PAA5119
23N-43942K
3YR-088074M
AN110EEM13521
NF 100E-5064899
AN110FEL14066
AN110HEL08591
E114-M156928
C100E-M1012808
C100E-M1463778
E114-M112712
AN90-200008
2]G2177603M
3YR-081369M
E344EE070936
2]G2271454M
AN110REL56760
E104-M121028
2]G2173035M
NT1P52FMI*20006575*
C100E-M4305654
E345EK125280
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Nombor Casis

PN8BCAL 10TCA52674
ESS-507175

PL 1C97LKRVB095623
B11-D76220

PL 1C21LNR3B808240
WDB123223-6A-267972
PM2L 2015002059123
PM2L200S002366567
PL 1B31LNRTC003538
C22ALN-B 133602
V8M-43943
HHY-88074
PMNAN110E4MM13392
PMKHC10B06K522689
AN110E-L13530
AN110H-L08581
RU110U-A56928
GN5-0012658
GN5-1463718
RU110U-A12712
AN90-200008
HY1-177603
HHY-81369
PMYKE054070070936
HYI-271454
PMNAN110R3ML56928
RC100-A44069
HY1-173035
NT3XCJCAX3A203344*
GN5-3305445
PMYKE055070125280



